כן אני גוזרת על הנאשם שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה כלשהי שעניינה
איומים או אלימות ושלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה של החזקת סכין.

בהתחשב בנסיבות המשפחתיות והכלכליות, לא מצאתי להטיל בנוסף קנס ופיצוי.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ה, 30 מרץ 2015, במעמד הצדדים.